
Pożyczka  na  rozwój  turystyki  z  projektu  Przedsiębiorcza  Polska  Wschodnia  –  Turystyka
finansowanego ze środków Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, to wsparcie dla firm
z branży turystycznej lub okołoturystycznej działających w Polsce Wschodniej. Finansowanie pomoże
poszerzyć ofertę firmy, podnieść jakość produktów i usług oraz opłacić bieżące wydatki. 

Kto może skorzystać z pożyczki na rozwój turystyki

Pożyczka na rozwój turystyki umożliwia mikro-, małym i średnim firmom realizującym inwestycje w
branży turystycznej lub okołoturystycznej na terenie Polski Wschodniej (województwo podkarpackie,
lubelskie, świętokrzyskie, warmińsko-mazurskie, podlaskie) sfinansowanie wydatków inwestycyjnych
oraz związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. Jako przedsiębiorca, można wnioskować
o niskie oprocentowanie pożyczki o wartości do 500 tys. zł.

Na co można przeznaczyć pożyczkę na rozwój turystyki

Dzięki pożyczce na rozwój turystyki:

zbudujesz lub rozbudujesz obiekt noclegowy lub gastronomiczny

stworzysz lub rozwiniesz infrastrukturę rekreacyjno-sportową

rozpoczniesz lub rozwiniesz produkcję i sprzedaż produktów ekologicznych, regionalnych
lub tradycyjnych

podniesiesz jakość świadczonych usług

 Dodatkowo jako element tych inwestycji można:

świadczyć usługi z wykorzystaniem technik informacyjno-komunikacyjnych (TIK), takich
jak e-turystyka

pokryć wydatki związane z bieżącą działalnością gospodarczą

pokryć wydatki  na promocję  i  reklamę,  związane z  zasadniczą częścią  finansowanego
przedsięwzięcia

Pożyczka na rozwój turystyki z PPW-T – korzyści dla firmy:

wysoka kwota finansowania – do 500 tys. zł

maksymalny okres spłaty – do 7 lat

stałe, atrakcyjne oprocentowanie na warunkach korzystniejszych niż rynkowe - obecnie
0,0375 proc. lub 0,075 proc.

brak opłat i prowizji za udzielenie i obsługę pożyczki

możliwość karencji spłat

wkład własny już od 0 proc.

elastyczne warunki spłaty uwzględniające sezonowy charakter działalności

preferencje (niższe oprocentowanie oraz brak wymaganego wkładu własnego)
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